
Usnesení z 12. zasedání Zastupitelstva obce Vavřinec,
které se konalo dne 15. prosince 2016, v budově Osadního výboru v Suchdole, se začátkem v 19.00

hod. 

Přítomni: Novotný  Miloslav,  ing.  Kakáč  Zdeněk,  Jarůšek  Marek,  Němec  Lubomír,  ing.  
Mikulášek Miloslav, Švancara René,  Nečas Martin,  Slezáková Marie

Omluveni: ing. Kozák Tomáš, Ošlejšek Radomír, Švancara Martin, Skotáková Tereza 

Neomluveni: Fabiánek Jiří, ing. Opustil Jiří, Ševčíková Lenka

Občané: 2 

Usnesení ZO č. 1/ZO12-16 Hlasování č. 1 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje program jednání 12. zasedání. 

Usnesení ZO č. 2/ZO12-16 Hlasování č. 2 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje za zapisovatele z jednání p. Marka Jarůška.   

Usnesení ZO č. 3/ZO12-16 Hlasování č. 3 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje komisi pro zpracování návrhu usnesení ve složení: René
Švancara, ing. Miloslav Mikulášek, Marie Slezáková. 

     

Usnesení ZO č. 4/ZO12-16 Hlasování č. 4 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo  obce  Vavřinec  schvaluje za  ověřovatele  zápisu  ing.  Zdeňka  Kakáče  a  Martina
Nečase.  

Usnesení ZO č. 5/ZO12-16

Zastupitelstvo obce Vavřinec bere na vědomí zprávu z jednání Rady obce ze dne 14.11. 2016 a
7.12.2016, přednesenou místostarostou obce.

1  z 3



Usnesení ZO č. 6/ZO12-16 Hlasování č. 5 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2016, o místním poplatku
za odpady na rok 2017,  s výší poplatku 450 Kč na poplatníka a rok.  

    

Usnesení ZO č. 7/ZO12-16 Hlasování č. 6 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo  obce  Vavřinec  schvaluje  Rozpočtový  výhled  obce  Vavřinec  na  období  2017 –
2018.

Usnesení ZO č. 8/ZO12-16 Hlasování č. 7 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje rozpočtové provizorium na I. Q 2017.

Usnesení ZO č. 9/ZO12-16 Hlasování č. 8 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na
úseku  projednávání  přestupků s  Městem Blansko na  dobu neurčitou,  která  je  přílohou  tohoto
usnesení.   

Usnesení ZO č. 10/ZO12-16 Hlasování č. 9 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje rozpočtové opatření  č. 7/2016, provedené Radou obce
Vavřinec na jeho zasedání dne 14.11.2016, kterým se navyšují výdaje o částku 83,3 tis. Kč a
příjmy navyšují o 37,8 tis. Kč s tím, že rozdíl obou částek ve výši 45,5 tis. Kč bude krytý z
přebytku hospodaření za rok 2015.    

Usnesení ZO č. 11/ZO12-16 Hlasování č. 10 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2016, kterým se ponižují výdaje
o částku 1 839,1 tis. Kč s tím, že se uvedená částka ponechá prozatím na běžném účtu obce.  

2  z 3



Usnesení ZO č. 12/ZO12-16 Hlasování č. 11 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec v souladu s § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích,
schvaluje  TJ Vavřinec neinvestiční dotaci ve výši 120 tis. Kč na zajištění provozu fotbalového
hřiště ve Vavřinci v roce 2016.  

Usnesení ZO č. 13/ZO12-16 Hlasování č. 12 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo  obce  Vavřinec  schvaluje  poskytnutí  peněžitého  daru  ve  výši  35  000  Kč  TJ
Vavřinec na činnost v roce 2016.

Usnesení ZO č. 14/ZO12-16 Hlasování č. 13 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 4 320 Kč p. Aleši
Hejčovi, bytem Vavřinec 120, za práce provedené při údržbě veřejných prostranství v obci v
průběhu části měsíce listopadu 2016.

Usnesení ZO č. 15/ZO12-16 Hlasování č. 14 Pro
8

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce Vavřinec  schvaluje  smlouvu o právu provést stavbu mezi obcí a manželi
Lucií a Radimem Dvořáčkovými z Blanska, jejímž předmětem je umožnění zbudování sjezdu a
zbudování  přípojky vodovodu a přípojky NN, to vše na pozemku p.č.  474/1,  k novostavbě
rodinného domu na pozemku p.č. 449/2, vše k.ú.Veselice na Moravě. 

Usnesení ZO č. 16/ZO12-16

Zastupitelstvo  obce  Vavřinec  bere  na  vědomí zprávu  o  činnosti  Kontrolního  výboru
přednesenou  předsedou výboru ing. Zdeňkem Kakáčem. 

Ověřil: 

3  z 3


